..'jr -.{ ii

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 683/2022
ALTERAçõES rEMpoRÁnras À crRcuuçÃo nooovrÁnrn No cAMrNHo Do LoMBo

'AMBOEIRO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com
competências delegadas pelo Exmo, Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, a fim
de se proceder à substituição da tubagem de abastecimento de água, torna-se
necessário condicionar a circulação rodoviária no Caminho do Lombo Jamboeiro, junto
ao Beco do Canavial, a partir do dia 2A.O9.2O22 até ao dia O8.1O.2O22.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 26 de setembro de 2022

Vereador co Pelou obilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira